
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 091

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N° 091/2015. CONTRATADA: AGRITEC COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS
LTDA - ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.
VALOR: R$ 319.086,00 (TREZENTOS E DEZENOVE MIL E OITENTA E SEIS REAIS). DATA DA ASSINATURA:
03/11/2015. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

CONTRATO Nº: 092

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N° 039/2015. CONTRATADA: ELIFRANCIS INDUSTRIA COMERCIO GRAFICA E
EDITORA LTDA - ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRÁFICOS. VALOR:
R$ 96.327,60 (NOVENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS). DATA DA
ASSINATURA: 03/11/2015. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE ) MESES

CONTRATO Nº: 093

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2015. CONTRATADA: ASUKA MOTORS LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEICULO ZERO QUILOMETRO TIPO CAMINHONETE, CONFORME
SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS DE ASSISTENCIA SOCIAL E DESENVOLVIMENTO DA INDÚSTRIA, COMÉRCIO,
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. VALOR: R$ 182.000,00 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL REAIS). DATA DA
ASSINATURA: 10/11/2015. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

CONTRATO Nº: 094

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N° 096/2015. CONTRATADA: BERNARDO BATTISTON - ME. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO DE QUIOSQUE NA LAGOA “VÔ” PEDRO CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DA INDÚSTRIA COMÉRCIO, AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE.  VALOR: R$ 8.263,00 (OITO MIL, DUZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS). DATA DA ASSINATURA:
11/11/2015. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

CONTRATO Nº: 095

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N° 090/2015. CONTRATADA: IMPACTO COMÉRCIO E SERV. URBANOS E
RURAIS LTDA ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LIMPEZA DE CAIXA D’ÁGUA, INCLUSO
MATERIAIS E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA PARA TAIS SERVIÇOS, CONFORME SOLICITAÇÃO DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. VALOR: R$ 117.382,00 (CENTO E DEZESSETE MIL E TREZENTOS E OITENTA E
DOIS REAIS). DATA DA ASSINATURA: 11/11/2015. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

CONTRATO Nº: 096

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 009/2015. CONTRATADA: FABIO ALBUQUERQUE DA SILVA - ME. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DE PROJETO DE
TRABALHO TECNICO SOCIAL. VALOR: R$ 320.496,90 (TREZENTOS E VINTE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E
SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 11/11/2015. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

CONTRATO Nº: 097

LICITAÇÃO:  PREGÃO PRESENCIAL N. 090/2015. CONTRATADA: J.A. GUIZZO & CIA LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO INCLUSO
MATERIAIS E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA PARA TAIS SERVIÇOS, CONFORME SOLICITAÇÃO DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. VALOR: R$ 85.484,00 (OITENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E
QUATRO REAIS). DATA DA ASSINATURA: 12/11/2015. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

CONTRATO Nº: 098

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N° 037/2015. CONTRATADA: RESENDE BATISTA E CIA LTDA ME. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS DE MADEIRA SOB
MEDIDA, PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. VALOR: R$ 355.728,00 (TREZENTOS E CINQÜENTA E
CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS). DATA DA ASSINATURA: 12/11/2015. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12
(DOZE) MESES



CONTRATO Nº: 099

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N° 096/2015. CONTRATADA: CONTUDO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO
EIRELI. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO DE QUIOSQUE NA LAGOA “VÔ” PEDRO
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO DA INDÚSTRIA COMÉRCIO, AGRICULTURA E
MEIO AMBIENTE. VALOR: R$ 82.394,16 (OITENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E
DEZESSEIS CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA: 12/11/2015. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

CONTRATO Nº: 100

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N° 076/2015. CONTRATADA: AGRITEC COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS
LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLATAFORMAS PANTOGRÁFICAS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
E ESPORTES. VALOR: R$ 120.000,00(CENTO E VINTE MIL REAIS). DATA DA ASSINATURA: 12/11/2015. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

Mirna Heckler Braff - Presidente da Comissão de Licitações - DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b5cc9bf4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b5cc9bf4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T18:33:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




